

Dodavatel:

VUJO s.r.o.
Křížová 116
356 01 Sokolov 1



IČ: 64830713
 DIČ: CZ64830713
 Telefon: 352624936
 E-mail: obchod@vujo.cz
 www.vujo.cz

Variabilní symbol: 2001446
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne: 20.12.2019

Odběratel: IČ: 66362725
 DIČ:

**Základní škola a střední škola Karlovy Vary,
 příspěvková organizace
 Vančurova 83/2
 36017 Karlovy Vary**

Česko

Číslo účtu: 19-4475950227 0100

Datum vystavení: 20.12.2019
 Datum splatnosti: 20.01.2020
 Datum uskutečnění plnění: 20.12.2019
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:
 Speciální školy Karlovy Vary
 Vančurova 83
 36017 Karlovy Vary

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám dle obj. dle Kupní smlouvy ze dne 19.12.2019 - zakázka "Interaktivita ZŠ a SŠ Karlovy Vary"

Sestava I RPI YCH K 200x120 ZZBZZ + Stojan zvedací AL (SZAL), +rameno AL UST CZ + držák dotykové jednotky + včetně montáže	6 ks	29 000,00		174 000,00	21%	36 540,00	210 540,00	✓
Epson Active Speakers - FI PSP02 (V12H467040), ozvučení třídy	6 ks	2 500,00		15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00	✓
3LCD EPSON EB-695Wi WXGA 3500 Ansi 14000:1, vč. instalace / Záruka: 5 let u dodavatele nebo 8.000 h, Lampa: 5 let nebo 1.000 h	6 ks	42 850,00		257 100,00	21%	53 991,00	311 091,00	✓
Epson Lamp - ELPLP91 - EB-68x59x (250W)	6 ks	1 350,00		8 100,00	21%	1 701,00	9 801,00	✓
ACER NTB TravelMate P215 - Intel® Core™ i3-8130U, 15,6", FHD, LCD, 256 GB SSD, 4 GB DDR4, W	7 ks	10 700,00		74 900,00	21%	15 729,00	90 629,00	✓
Epson WorkForce Pro WF-C5710DWF, 4800x1200dpi, 34/34 .wifi, USB, záruka 3r po registraci uživatelé	1 ks	4 600,00		4 600,00	21%	966,00	5 566,00	✓
EPSON L1455, A3, 4800x1200 dpi, 32/20 ppm, Wifi, záruka 2roky po registraci zákazníkem	5 ks	18 450,00		92 250,00	21%	19 372,50	111 622,50	✓
PC LYNX MS MS eXpress L, AMD Ryzen5 3400 + Mon Philips 243V7QDSB 23,8", CPU AMD5-3400, MB ASUS A320M, Ram, ssd2546, DVD, W10P, 3roky	5 ks	12 000,00		60 000,00	21%	12 600,00	72 600,00	
Prestigio MultiBoard 55", UHD 3840x2160/ 20point MT/15-8400/8ram/256ssd/GT1030/ W10p/Andr8, +stojan + držák + včetně instalace	1 ks	73 554,13		73 554,13	21%	15 446,37	89 000,50	
Součet položek				759 504,13		159 495,87	919 000,00	
CELKEM K ÚHRADĚ							919 000,00	

Vystavil: Josef Vůjtěch

Krajský soud Plzeň, obchodní rejstřík, spisová zn. C7234
 Ekonomický a informační systém POHODA

Schválil:

Dne:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
759 504,13	21%	159 495,87	919 000,00

Převzal:

Razítko: